Dudbm serenissimus princeps, dominus Eduardus, Dbi 
gratil, Rex Angliae, dominuR^Hybernise, dux Aquitaniae, pro solutione, seu 
sarisfactione centum sexa^nta milium florenorum, quos b, sanctae me
moriae, domino Clemente, Divinb providentib, Papb VI -ex causb mutui 
recepit, costumarô  8c pedagia ciritatis Burdegalen’, villae seu loci de 
Marmanda, diocesis Agenqen% 8c otnnes fructus, exitus, redditas, 8c pre
vent^, obventiones, -8c eipoliimento quaelibot, qOae sibi ex civitatibus,. 
vUlis, icastris, 'burgis, & quibuscunque deveriis, seu redeventiis, ordinariis 
seu extraordinariis,'ex quibuscunque rebjus 8c causis* provenenint, quae 
babuit vel W>^re potuit in ducatu Aquitauiasr Ferris V^oniae,. 8c in toto 
l-egno Eranciee (oomitatu Pontivi duntaxal eidem domino Cle

mently ut privatae personae, .8c nobis, sub certb formb, usque ad plenariam 
satisfactionem pecuniae suprudictae, assignavit, 8c etiam obligavit per suas 
litteras patentes,  ̂ tenorem qui sequitur conrin^ntes: ‘ •

BDWARDUS, Dei gratis, Rex Angliae, dominus HiberniEe, & dux 
Aquitaniae, unlversis, praesentes litteras inspecturis, sajutem 8c fidem plenara,. 
praeseutibus adbibere. *

Fro nostrb 8c regni nostri necessitate, ad sanctissimunv in C h r is t o  
patrem, dominura cTemeutem, Divind Providentia, Pa'pam quintum, sicut 
ad privatam personam, duximus recurrCndum, 8c ab ipsa, ut b privatd per- 
sond (quae verba, ut b privatd persond,* 8c Corum sensum 85 effic^nam in 
omnibus infrascriptis intelligi volumus repetita) per mannisj*d|gcreti 
raagistri Gauedini Johannis sacristae Ruchenensis, capellant, St nobiHum 
virorum, Bertrandi de Salviaco, 8c Bertrandi de Savinnaco, onilitum dicti 
dominl Papae, nobis, sen. mandato nostro assignantiuin, & numerantium, 
nomine ac rice dicti.doRkini Clementis;

Nos recepisse, 8c hiabUktse recognoscimus, & ex certd scientid confitemur.
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e x  caus^ veri & legitimi mutui, prsfatis capeUaoo et militibus, hsec, & 
omnia &  singula jnfrascripta, mandatum plenum ac sufficiens obtinen* 
tibus, ac notariis infrascriptis prsesentibus^ «et pro ipso domino Clemente, 
ac prp reverendis patribjas* doniinis Arnaldo Sabinen’, episcopo, Arnaldo 
tituli Sancti Marcelli, presbitero, Arnaldo Janets Marise in Porticu, Ray- 
mundo Sanctae Mariae Norse*> Bernardo Sanctae Agathse, diaconis cardina- 
libus, ac nobilibus viris, Bertrando de Guto Leomanie & Altivillaris vice- 
comite^. Raymundo Guillielmi domino de Budos, &  Arnaldo Bernard! 
dbmino de-Lajtraus, militibus, recipientibus omnia singula infrascripta; 
cen;tum sexaginta miHa dorenorum de FlorenciS, boni &  puri ^ r i ,  veri & 
legitimi ponderis; quanr pecunice summam idem dominus Clemens stabiliter 
deput^rat in  certos pios usus expendendam.,